

Stavební činnost, Elektromontáže, Revize, Zemní práce, Montáž suchých staveb s certifikátem



OFFICE:
 ŠEŘÍKOVÁ č.p. 529/1119 Most, 434 01
 tel.: +420 412 152 438
 DERSTAV CZ s.r.o.
 Sídlem: Horní Jiřetín, ul. Mostecká 480, PSČ 435 43
 IČ: 28734076 DIČ: CZ28734076
 tel.: +420 777 868 410
 e-mail: derstavmost@email.cz

Obecní úřad Jeníkov	Čís. dopr.
DOŠLO: 13. DUB 2022	Zpracovatel
Č.j.:	Ukl. znak
Příloh:	

FAKTURA – DAŇOVÝ DOKLAD

číslo: 22039

Dodavatel: IČ: 28734076 DIČ: CZ28734076 DERSTAV CZ s.r.o. Mostecká 480 435 43 Horní Jiřetín Peněžní ústav ČSOB a.s. Číslo účtu 269048437/0300	Variabilní symbol 22039 Konstantní symbol 0308 Specifický symbol Objednávka: Smlouva o dílo Zakázka: Rekonstrukce veřejného osvětlení v obci Jeníkov – část Oldřichov
	Odběratel: IČ: 00266361 DIČ: CZ00266361 Obec Jeníkov Oldřichov 52, 417 24 Oldřichov
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka č. 29426	Platební podmínky Den splatnosti 13.05.2022 Způsob úhrady: převodem Datum vystavení dokladu: 13.04.2022 Datum uskutečnění zd.plnění: 01.04.2022

Položka	Jedn.Cena	Množství	Celk.Cena	DPH %
Fakturujeme vám dle smlouvy o dílo:				
Rekonstrukce veřejného osvětlení v obci Jeníkov – část Oldřichov	590.423,23 Kč	1	590.423,23 Kč	21%
	Základ daně	DPH	s daní	
Základní sazba DPH 21%	590.423,23 Kč	123.988,88 Kč	714.412,11 Kč	
Zbývá k úhradě			714.412,11 Kč	

Až do 100%-tní úhrady faktury zůstává zboží a materiál majetkem dodavatele.

Vystavil: p. Derenin, 777 868 410

Poukazovací doložka.

Budiž vyplaceno upravenou částkou

na vrub: rozpočtu:

kapitola odd.

Upravovací doložka.

Věcně správně.

Upraveno na Kč

Off
 777 868 410
 email: oderenin@centrum.cz
 www.DERSTAV.cz

ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL O PROVEDENÝCH STAVEBNÍCH PRACÍCH

Období: 7.-31.3.2022

Číslo faktury:
Počet příloh: 3

ZHOTOVITEL DERSTAV CZ s.r.o.

sídlo: Mostecká 480/74, 43543 Horní Jiřetín

IČO: 28734076

DIČ: CZ28734076

OBJEDNATEL Obec Jeníkov

sídlo: Oldřichov 52, 41724 Oldřichov

IČO: 00266361

DIČ: CZ00266361

Stavba: Rekonstrukce VO Jeníkov, část Oldřichov ve vsi (zadání)

Objekt:

JKSO:

Místo: Jeníkov - část Oldřichov

Údaje v CZK

1.	Celkový náklad z rozpočtu			3 143 394,79
		do začátku fakt. období	fakturované období	do konce fakt. období
2.	Stavební práce CÚ nabídka	0,00	590 423,23	2 552 971,56
3.	DPH snížená	0,00	15.00 % 0,00	0,00
4.	DPH základní	0,00	21.00 % 123 988,88	536 124,03
5.	Celkem (2+3+4)	0,00	714 412,11	3 089 095,59
6.	Zádržné		0.00 % 0,00	
7.	Pozastávka		0.00 % 0,00	
8.	K úhradě (5-6-7)		714 412,11	

VYHLÁŠENÍ

Niže podepsaní vyhláší, že objem prací a dodávek uvedený v tomto protokolu a specifikovaný v přiložených soupisech vykonaných prací a dodávek odpovídá platné projektové dokumentaci a skutečnosti zjištěné podle platné vyhlášky a že ceny odpovídají cenám platným v den zjišťování.

Za zhotovitele:

Office: Šařatka

podpis

Za objednatele:

podpis

V Horním Jiřetíně

Datum: 01.04.2022

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Období: 7.-31.3.2022

Objekt: Rekonstrukce VO Jeníkov, část Oldřichov ve vsi (zadání)

Objekt: Zemní kabelové ve...

Objednatel: Obec Jeníkov

Projektant: DERSTAV CZ s.r.o.

Zpracoval: Derenin

Datum: 01.04.2022

KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost jednotková	Hmotnost celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
R	PCCA27A	KABEL 1-CYKY-J 4X16 1KV VOLNE ULOZENY	M	342,00000	59,00	20 178,00	0,00000	0,000	0,00000	0,00
100	1003636410	KABEL 1-CYKY-J 4X16 1000V	M	359,05968	169,00	60 681,09	0,00000	0,000	0,00000	0,00
R	PCCA29A	KABEL CYKY-J 4X10 VOLNE ULOZENY	M	148,00000	59,00	8 732,00	0,00000	0,000	0,00000	0,00
100	1000013230	KABEL CYKY-J 4X10 750V	M	155,38656	105,00	16 315,59	0,00000	0,000	0,00000	0,00
R	PELA39A	TRUBKA KORUG. PE KORUFLEX 50/40 OHEBNA	M	513,00000	17,00	8 721,00	0,00000	0,000	0,00000	0,00
100	1000157960	TRUBKA KORUG.OHEBNA KRUH 50/41 CERNA 50M	M	512,99310	17,00	8 720,88	0,00000	0,000	0,00000	0,00
R	PCHA40A	PRIPL.NA ZATAH. KABELU V OCHRANNE TRUBCE	M	512,99310	5,00	2 564,97	0,00000	0,000	0,00000	0,00
R	PEJA41A	FOLIE VYSTRAZNA Z PE_SIRKA 33 CM	M	563,00000	5,00	2 815,00	0,00000	0,000	0,00000	0,00
100	1000327780	FOLIE VYSTR. BLESK 330/0,4 CERVENA 125M	KS	4,50354	1,65	7,43	0,00000	0,000	0,00000	0,00
NEM	NEMSP1	Stožár pouzdra SP 315	KS	10,00000	690,00	6 900,00	0,00000	0,000	0,00000	0,00
R	PDQA11A	UZEM.V ZEMI-FEZN 30X4 V PODM.MEST.ZAST.	M	240,00000	40,00	9 600,00	0,00000	0,000	0,00000	0,00
100	1003632530	PASKA ZEMNICI FEZN 30X4/50AM (BAL.25KG)	KG	240,00000	59,00	14 160,00	0,00000	0,000	0,00000	0,00
100	1000040390	SVORKA ZEMNICI SR03-LIT.,SPOJ.PASEK-LANO	KS	20,00000	19,26	385,20	0,00000	0,000	0,00000	0,00
R	PECA73A	ZAKL.BETON C12/15 DO5M3 DO BEDN.BEZ DOPR	M3	4,80000	2 470,00	11 856,00	0,00000	0,000	0,00000	0,00
987	9870011030	VYK> SMES BETONOVA C12/15 XC0 SEVER	M3	4,80000	2 500,00	12 000,00	0,00000	0,000	0,00000	0,00
987	9870011600	VYK> REZIVO HRANOL JEHLICNATE DO120CM2	M3	0,01446	7 000,00	101,22	0,00000	0,000	0,00000	0,00
987	9870011610	VYK> REZIVO DESKOVE JEHLICNATE NEOPRAC	M3	0,03978	7 000,00	278,46	0,00000	0,000	0,00000	0,00
R	PECA52A	VYKOP JAMY RUCNE,ZEMINA TRIDY 3-4	M3	4,71000	1 130,00	5 322,30	0,00000	0,000	0,00000	0,00
R	PECA60A	ZAHOZ JAMY RUCNE, ZEMINA TRIDY 3	M3	1,11868	250,00	279,67	0,00000	0,000	0,00000	0,00
R	PKAA19A	NAKLADANI VYKOPKU DO 100M3,ZEM.1-4	M3	3,59250	100,00	359,25	0,00000	0,000	0,00000	0,00
R	PEDA10A	VYKOP KABEL.RYHY 35X50 CM RUCNE,ZEM.TR.3	M	169,00000	150,00	25 350,00	0,00000	0,000	0,00000	0,00
R	PEFA02A	ZAHOZ KABEL.RYHY 35X30 CM RUCNE,ZEM.TR.3	M	30,00000	130,00	3 900,00	0,00000	0,000	0,00000	0,00
R	PEDA22A	VYKOP KABEL.RYHY 35X80 CM RUCNE,ZEM.TR.3	M	300,00000	180,00	54 000,00	0,00000	0,000	0,00000	0,00
R	PEFA22A	ZAHOZ KABEL.RYHY 35X80 CM RUCNE,ZEM.TR.3	M	290,00000	40,00	11 600,00	0,00000	0,000	0,00000	0,00
R	PEDA38A	VYKOP KABEL.RYHY 50X120CM RUCNE,ZEM.TR.3	M	200,00000	220,00	44 000,00	0,00000	0,000	0,00000	0,00

KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost jednotková	Hmotnost celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
R	PEFA30A	ZAHOZ KABEL.RYHY 50X60 CM RUCNE,ZEM.TR.3	M	50,00000	30,00	1 500,00	0,00000	0,000	0,00000	0,00
R	PEEA76A	VYKOP KABEL.RYHY 10X10 CM RUCNE ZEM.TR.3	M	174,30000	30,00	5 229,00	0,00000	0,000	0,00000	0,00
R	PEGA86A	ZAHOZ KABEL.RYHY 10X10 CM RUCNE,ZEM.TR.3	M	174,30000	10,00	1 743,00	0,00000	0,000	0,00000	0,00
R	PEKA12A	PROTLAK RIZENY DO 160MM VC.TRUBKY	M	40,00000	2 500,00	100 000,00	0,00000	0,000	0,00000	0,00
987	9870011940	VYK> TRUBKA PROTĽAK PE100 SDR17 PR.160	M	40,00000	150,00	6 000,00	0,00000	0,000	0,00000	0,00
R	PECA52A	VYKOP JAMY RUCNE,ZEMINA TRIDY 3-4	M3	12,60000	1 130,00	14 238,00	0,00000	0,000	0,00000	0,00
R	PECA60A	ZAHOZ JAMY RUCNE, ZEMINA TRIDY 3	M3	12,60000	250,00	3 150,00	0,00000	0,000	0,00000	0,00
R	PENA06A	PAZENI V JAME O PLOSE DO 10M2 HL.DO 2M	KS	3,00000	2 000,00	6 000,00	0,00000	0,000	0,00000	0,00
987	9870011600	VYK> REZIVO HRANOL JEHLICNATE DO120CM2	M3	0,19500	7 000,00	1 365,00	0,00000	0,000	0,00000	0,00
987	9870011610	VYK> REZIVO DESKOVE JEHLICNATE NEOPRAC	M3	0,30900	7 000,00	2 163,00	0,00000	0,000	0,00000	0,00
987	9876012000	DIN1151-ST	KG	1,50000	75,00	112,50	0,00000	0,000	0,00000	0,00
R	PENA12A	ODSTR.PAZENI-JAM DO 10M2 HLOUBKA DO 2M	KS	3,00000	200,00	600,00	0,00000	0,000	0,00000	0,00
R	PKAA19A	NAKLADANI VYKOPKU DO 100M3,ZEM.1-4	M3	17,35000	100,00	1 735,00	0,00000	0,000	0,00000	0,00
R	PENA22A	ZAJISTENI KABELU PRI KRIZENI	KS	10,20000	120,00	1 224,00	0,00000	0,000	0,00000	0,00
987	9870011600	VYK> REZIVO HRANOL JEHLICNATE DO120CM2	M3	0,51000	7 000,00	3 570,00	0,00000	0,000	0,00000	0,00
987	9870011610	VYK> REZIVO DESKOVE JEHLICNATE NEOPRAC	M3	0,51000	7 000,00	3 570,00	0,00000	0,000	0,00000	0,00
987	9870011760	VYK> DRAT OCEL.PR.2.0 MEKKY	KG	4,89600	60,00	293,76	0,00000	0,000	0,00000	0,00
R	PENA21A	ZAJISTENI KABELU PRI SOUBEHU	M	118,50000	50,00	5 925,00	0,00000	0,000	0,00000	0,00
R	PENA24A	ZRIZENI A ODSTRANENI PROVIZORNI LAVKY	M	5,40000	300,00	1 620,00	0,00000	0,000	0,00000	0,00
987	9870011610	VYK> REZIVO DESKOVE JEHLICNATE NEOPRAC	M3	0,10800	7 000,00	756,00	0,00000	0,000	0,00000	0,00
987	9876012000	DIN1151-ST	KG	0,28620	75,00	21,47	0,00000	0,000	0,00000	0,00
R	PENA04A	PAZENI RYH SIRKY DO 1,3M HLOUBKY DO 2M	M	25,60000	10,00	256,00	0,00000	0,000	0,00000	0,00
987	9870011600	VYK> REZIVO HRANOL JEHLICNATE DO120CM2	M3	0,07680	7 000,00	537,60	0,00000	0,000	0,00000	0,00
987	9870011610	VYK> REZIVO DESKOVE JEHLICNATE NEOPRAC	M3	0,43520	7 000,00	3 046,40	0,00000	0,000	0,00000	0,00
987	9876012000	DIN1151-ST	KG	6,40000	75,00	480,00	0,00000	0,000	0,00000	0,00
R	PENA10A	ODSTR.PAZENI-RYHA SIRKY DO 1,3M HL.DO 2M	M	25,60000	200,00	5 120,00	0,00000	0,000	0,00000	0,00
Celkem						499 083,79		0,000		0,00

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Období: 7.3.-31.3.2022

Objekt: Rekonstrukce VO Jeníkov, část Oldřichov ve vsi (zadání)
 Objekt: Zádlážba

Objednatel: Obec Jeníkov
 Vyvíjitel: DERSTAV CZ s.r.o.

Zpracoval: Peter Derenin
 Datum: 1. 4. 2022

KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost jednotková	Hmotnost celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
R	PEAA13A	SEJMUTI DRNU	M2	76,36356	25,00	1 909,09	0,00000	0,000	0,00000	0,00
R	PEQA01A	POLOZENI DRNU	M2	76,36356	45,00	3 436,36	0,00000	0,000	0,00000	0,00
R	PEQA02A	OSETI POVRCHU TRAVOU	M2	294,54516	6,00	1 767,27	0,00000	0,000	0,00000	0,00
987	9870011700	VYK> SEMENO TRAVNI	KG	11,78181	95,00	1 119,27	0,00000	0,000	0,00000	0,00
R	PMEA49A	VYKOPEM	M2	1,68000	290,00	487,20	0,00000	0,000	0,00000	0,00
987	9870020310	VYK> KOTOUC REZACI DIAMANT PR450 BETON	KS	0,01680	10 000,00	168,00	0,00000	0,000	0,00000	0,00
R	PMEA51A	ODSTRAN. CHODNIKU BETON. KRYT MIMO VYKOP	M2	6,00000	290,00	1 740,00	0,00000	0,000	0,00000	0,00
R	PMEA79A	ODSTRAN.VOZOVKY BETON.DLAZBA NAD VYKOPEM	M2	13,12500	273,00	3 583,13	0,00000	0,000	0,00000	0,00
987	9870020310	VYK> KOTOUC REZACI DIAMANT PR450 BETON	KS	0,05250	10 000,00	525,00	0,00000	0,000	0,00000	0,00
R	PMEA80A	ZRIZENI VOZOVKY BETON.DLAZBA NAD VYKOPEM	M2	4,41000	573,00	2 526,93	0,00000	0,000	0,00000	0,00
987	9870020020	VYK> KAMENIVO DRC.HRUBE FR.4-8 TR.B	KG	300,82500	0,70	210,58	0,00000	0,000	0,00000	0,00
987	9870020030	VYK> KAMENIVO DRC.HRUBE FR.63-125 TR.B	KG	2 707,42500	0,70	1 895,20	0,00000	0,000	0,00000	0,00
987	9870020130	VYK> STERKOPISEK FR.0-32 TR.C	KG	1 062,60000	0,80	850,08	0,00000	0,000	0,00000	0,00
987	9870020140	VYK> STERKODRT FR.0-63 TR.A	KG	992,61750	0,70	694,83	0,00000	0,000	0,00000	0,00
R	PMEA81A	ODSTRAN. VOZOVKY BETON.DLAZBA MIMO VYKOP	M2	37,50000	273,00	10 237,50	0,00000	0,000	0,00000	0,00
R	PMEA26A	VYKOP	M2	4,90000	350,00	1 715,00	0,00000	0,000	0,00000	0,00
987	9870020300	VYK> KOTOUC REZACI DIAMANT PR450ASFALT	KS	0,00980	10 000,00	98,00	0,00000	0,000	0,00000	0,00
R	PMEA28A	VYKOP	M2	7,00000	273,00	1 911,00	0,00000	0,000	0,00000	0,00
R	PMEA38A	ODSTRAN.CHODNIKU ZAMK. DLAZBA MIMO VYKOP	M2	18,00000	55,00	990,00	0,00000	0,000	0,00000	0,00
R	PMEA61A	ODSTRAN. VOZOVKY OBALOVANA DRT NAD VYKOP	M2	15,00000	273,00	4 095,00	0,00000	0,000	0,00000	0,00
R	PMEA63A	ODSTRAN.VOZOVKY OBALOVANA DRT MIMO VYKOP	M2	60,00000	273,00	16 380,00	0,00000	0,000	0,00000	0,00

Celkem

56 339,44

0,000

0,00

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Období: 7.-31.3.2022

Rekonstrukce VO Jeníkov, část Oldřichov ve vsi (zadání)
VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ ...

Objekt: Obec Jeníkov
Stavba: DERSTAV CZ s.r.o.

Zpracoval: Peter Derenin
Datum: 1. 4. 2022

KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost jednotková	Hmotnost celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
SO 01 Zemní kabelové vedení VO										
II.-III. Provozní soubory a stavební objekty										
R	1	Příplatek na mechanizaci pro malé stavby	Kč	0,50000	500,00	250,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00
SO 02 Zásilka										
VII. Ostatní náklady										
R	2	Vytýčení podzemních zařízení	Kč	0,50000	2 500,00	1 250,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00
R	3	Doprava výkonového materiálu, odvoz zeminy	Kč	0,50000	1 000,00	500,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00
R	5	Zábory veřejného prostranství, pronájem ploch	Kč	0,50000	1 500,00	750,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00
R	6	Skládkovné	Kč	0,25000	3 000,00	750,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00
R	8	Koordináční činnost zhotovitele	Kč	0,25000	1 000,00	250,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00
R	9	Archeologický dohled	Kč	1,00000	3 000,00	3 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00
R	10	Dopravní značení	Kč	0,25000	2 000,00	500,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00
SO 03 Zásilka										
IX. Jiné investice										
R	12	Inženýring DSO	Kč	0,50000	3 000,00	1 500,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00
R	14	Koordinátor BOZP	Kč	0,50000	2 000,00	1 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00
R	15	Pronájem záložních zdrojů a mobilních TS	Kč	0,50000	1 000,00	500,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00
R	16	Jednorázové náhr. za omezení užívání	Kč	0,50000	3 000,00	1 500,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00
R	21	Geodetické vytyčení před. zaháj. stavby	Kč	1,00000	3 000,00	3 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00

KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost jednotková	Hmotnost celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

2 VII. Ostatní náklady

3 250,00										
R	2	Vytýčení pozemních zařízení	Kč	0,50000	2 500,00	1 250,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00
R	3	Doprava výkonového materiálu, odvoz zeminy	Kč	0,50000	1 000,00	500,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00
R	6	Skládkovné	Kč	0,25000	3 000,00	750,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00
R	8	Koordinaační činnost zhotovitele	Kč	0,25000	1 000,00	250,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00
R	10	Dopravní značení	Kč	0,25000	2 000,00	500,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00

3 IX. Jiné investice

6 000,00										
R	12	Inženýring DSO	Kč	0,50000	3 000,00	1 500,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00
R	14	Koordinátor BOZP	Kč	0,50000	2 000,00	1 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00
R	15	Pronájem záložních zdrojů a mobilních TS	Kč	0,50000	1 000,00	500,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00
R	21	Geodetické vytýčení před. zaháj. stavby	Kč	1,00000	3 000,00	3 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00

SO 03

demontáž vedení VO

II.+III. Provozní soubory a stavební objekty

11 000,00										
R	1	Příplatek na mechanizaci pro malé stavby	Kč	0,50000	500,00	250,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00

2 VII. Ostatní náklady

4 750,00										
R	2	Vytýčení pozemních zařízení	Kč	0,50000	2 500,00	1 250,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00
R	3	Doprava výkonového materiálu, odvoz zeminy	Kč	0,50000	1 000,00	500,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00
R	6	Skládkovné	Kč	0,50000	3 000,00	1 500,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00
R	8	Koordinaační činnost zhotovitele	Kč	0,50000	1 000,00	500,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00
R	10	Dopravní značení	Kč	0,50000	2 000,00	1 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00

3 IX. Jiné investice

6 000,00										
R	12	Inženýring DSO	Kč	0,50000	3 000,00	1 500,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00
R	14	Koordinátor BOZP	Kč	0,50000	2 000,00	1 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00
R	15	Pronájem záložních zdrojů a mobilních TS	Kč	0,50000	1 000,00	500,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00
R	21	Geodetické vytýčení před. zaháj. stavby	Kč	1,00000	3 000,00	3 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00

Celkem

35 000,00

0,000

0,00